Program radiowy Rozgiogni Pomorskie]

na niedzielg - 1‘wrzesnia 1991 r.

UKF - 72,62 MHz STEREOFONICZNY

Wiadomosci: 7.00, 8.00, 10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 18.00,
'20.060, 22.00, 0.00, 1000, 2.00, 3.00

6.00 8.00 RADIO-ECHO - opr.i prow.P.Janicki

REKLAMA:
7.00 Wiadomosci (spiker)
7.35 Program ﬁnia
w padmie
7.30 8.00 REKLAMA:
§.00 8.30 Dziennik BBC
.30 10,00 Piosenki na telefon - opr.R.Lewandowski
REKLAMA:

10.00 10.05 Wiadomosci (spiker)




16.05

12.00

12.33

13.00

14.00

14.05

16.00
16.05

16.00

18.30

12.00

12.15

13.00

14.00

14.05

16.00

16.05

18.00

18.30

19.00

dniadanie z muzymi - opr.M.Guzek
REKLAMA:
Wiadomodci (autorskie)

Koncert zyczerd - opr.D.bruszka

STUBIO-WIES - opr.i prow.A.Krysiek

REKLAMA:
Wiadomos$ci (spiker)
Melodie na deser - aud.P.Turskiego
RﬁKLAﬁA:
Wiadomoscl tspikgr)
"Nie tylko dla_ﬁandw" - maé.w opr.P.Janiqki
Bziennig BBC
Relaks z muzyka

REKLAMA:



